



Zamawiający:

Gmina Golub-Dobrzyń
ul. Plac 1000-lecia 25
87-400 Golub-Dobrzyń
NIP: 5030037022

Golub-Dobrzyń, 02.11.2023 r.

SG.271.18.3.2023

Wykonawcy zainteresowani udziałem
w postępowaniu o udzielnie
zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa drogi gminnej w miejscowości Zaręba i Sokołowo wraz z Przebudową drogi gminnej nr 110261C w miejscowości Macikowo oraz Przebudową drogi gminnej na dz.nr 290 w miejscowości Ostrowite.

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ

W odpowiedzi na wniosek potencjalnego Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa drogi gminnej w miejscowości Zaręba i Sokołowo wraz z Przebudową drogi gminnej nr 110261C w miejscowości Macikowo oraz Przebudową drogi gminnej na dz.nr 290 w miejscowości Ostrowite.”, Zamawiający – Gmina Golub-Dobrzyń, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn zm.) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytania i Odpowiedzi

Dotyczy zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 110261 C w miejscowości Macikowo”

Pytanie nr 1: Wg przedmiaru grubość w-wy kruszywa jest 8 cm, wg przekroju 15 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź: Zmieniono pozycje K.O. grubość poboczy zgodna z przekrojem 15 cm.

Dotyczy zadania Budowa drogi gminnej w miejscowości Zaręba i Sokołowo

Pytanie nr 2: Wg przedmiaru nawierzchnia chodnika bitumicznego ma gr. 4 cm, na przekrojach 5 cm, prosimy o wyjaśnienie

Odpowiedź: Warstwa bitumiczna na chodniku zgodnie z przekrojem 5cm, zmieniono K.O.



Pytanie nr 3: Dot. poz. 25 przedmiaru robót czy ilość ławy betonowej 884 m³ jest prawidłowa? Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zmieniono ilość ławy betonowej, zmieniono K.O.

Dotyczy wszystkich zadań

Pytanie nr 4: Prosimy o dołączenie aktualnych zatwierdzeń i uzgodnień

Odpowiedź: Informujemy, że wszelkie wymagane prawem decyzje administracyjne oraz uzgodnienia wymagane w celu wykonania zadania zostaną przekazane Wykonawcy wyłonionemu w ramach przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 5: Czy należy wykonać odcinek próbny? Jeżeli tak prosimy o podanie dokładnych ilości, lokalizacji i konstrukcji odcinka.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wykonania odcinków próbnych.

Pytanie nr 6: Czy powierzchnia odcinka próbnego wliczona jest w przedmiarach robót?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wykonania odcinków próbnych.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Zmiana treści SWZ

Jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wprowadza zmiany w treści SWZ w następujący sposób:

(Rozdział XVI pkt 1)

Zapis przed zmianą:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/golub_dobrzyn w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 07.11.2023 r. godz. 11:00

Zapis po zmianie:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/golub_dobrzyn w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **08.11.2023 r. godz. 11:00**

(Rozdział XVIII pkt 1)

Zapis przed zmianą:

Nr postępowania: SG.271.18.2023



Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni tj. do 06.12.2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Zapis po zmianie:

Wykonawca pozostaje **związany ofertą przez okres 30 dni tj. do 07.12.2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

W wyniku dokonanych zmian treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 02.11.2023 r. oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.